
1 

 

Zápis 

ze 43. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 9. září 2020 

 

Paní starostka zahájila schůzi Rady města Blatná v 7:30 hodin. 

 

Přítomni: paní starostka, pan místostarosta, Ing. Flandera, Bc. Scheinherr, p. Srb 

 

Paní starostka navrhla ověřovatele zápisu: p. místostarosta, Ing. Flandera 

Hlasování: 3 – 2(místostarosta, Flandera) – 0.      

 

Paní starostka konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní a že 

materiály byly na dnešní schůzi odeslány včas. Poukazuje na to, že na stůl bylo dáno doplnění 

programu o bod č. 17 - Zemědělský pacht – pozemky v k.ú. Hněvkov u Mačkova. Dotazuje se, 

zdali má někdo z radních nějaké připomínky k programu, není tomu tak, a proto nechává hlasovat o 

doplněném programu jednání.   

Hlasování: 5 – 0 – 0.  
 

Bod č. 1 – Kontrola plnění minulých usnesení  

Pan místostarosta se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy 

či připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

 

Bod č. 3 - Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene „Blatná – kabel NN, p. Maňhal“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 284/20 

 

Bod č. 4 - Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene „Blatná – úprava NN B. Němcové čp. 

2“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 285/20 

 

Bod č. 5 - Pronájem prostor sloužících k podnikání – Blatná, čp. 727  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 286/20 

 

Bod č. 6 - Žádost o dlouhodobý pronájem nevyužívaných obecních nemovitostí za účelem 

jejich neziskového využití 

Paní starostka nechává hlasovat o usnesení: „RM po projednání neschvaluje záměr pronájmu 

pozemku st.p.č. 447, jehož součástí je budova č.p. 394, pozemku p.č. 969/2, pozemku p.č. 971/10 a 

části pozemku p.č. 971/5 v k.ú. Blatná“. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 287/20 

 

Bod č. 7 - Žádost o zábor veřejného prostranství 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 288/20 

 

Bod č. 8 - Žádost o schválení Smlouvy o poskytování dostupných služeb elektronických 

komunikací 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 289/20 

 

Bod č. 9 - Žádost o souhlas se zařazením a se změnami v zařazení místních komunikací ve 

vlastnictví města Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 290/20 

 

Bod č. 10 - Změny rozpisu rozpočtu 2020 

Bez připomínek.  



2 

 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 291/20 

 

Bod č. 11 - Přehled čerpání příspěvku na provoz a přehled příjmů příspěvkových organizací 

zřízených městem Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 292/20 

 

Bod č. 12 - Žádost příspěvkové organizace Centrum kultury a vzdělávání Blatná 

Paní starostka navrhuje, aby radní neschválili převod částky z rezervního fondu do fondu investic a 

následný odvod z fondu investic do rozpočtu města s tím, že by si příspěvková organizace Centrum 

kultury a vzdělávání Blatná ze svého rezervního fondu uhradila spoluúčast na dotace od 

Ministerstva kultury ČR, jejichž přijetí budou zastupitelé schvalovat na dnešním zasedání 

Zastupitelstva města Blatná. Ostatní radní s návrhem paní starostky souhlasí, a proto paní starostka 

nechává hlasovat o usnesení: „RM po projednání neschvaluje příspěvkové organizaci Centrum 

kultury a vzdělávání Blatná převod částky 299.096,87 Kč z rezervního fondu do fondu investic“. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 293/20 

 

Bod č. 13 - Změna odpisového plánu Základní školy J. A. Komenského Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 294/20 

 

Bod č. 14 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení změny č. 2 Odpisového plánu na 

rok 2020  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 295/20 

 

Bod č. 15 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí darů  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 296/20 

 

Bod č. 16 - Žádost o schválení Dodatku č. 1 smlouvy o dílo na zpracování lesních 

hospodářských osnov pro zařizovací obvod Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 297/20 

 

Bod č. 17 – Zemědělský pacht – pozemky v k.ú. Hněvkov u Mačkova  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 298/20 

 

 

Informace: a) Stav peněžních prostředků města k 31.08.2020 

 

Paní starostka se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 
 

Paní starostka v 7:55 hodin ukončila schůzi Rady města Blatná.  
 

Zapsala: Gabriela Mlíčková 

 

 

 

 

 

 

 


